
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

355 

199 

121 

169 

135 

116 

312 

110 

Conduttore 

SPOLETI MAURIZIO 

DE SANCTIS NIGEL 

SAVUCCI LEONARDO 

COMANDUCCI FRANCESCO 

BACCI ALESSIO 

DI PASQUALE FRANCO 

MONTRUCCOLI ANTONIO 

GRAZIANI LUCA 

Classe 

125 SUPER ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROK 

125 SUPER ROK 

125 JUNIOR ROK 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Tempo Totale 

13:36.088 

13:51.888 

13:52.758 

13:55.707 

13:58.529 

13:59.282 

14:00.258 

14:01.296 

Diff 

15.800 

16.670 

19.619 

22.441 

23.194 

24.170 

25.208 

T. Migliore 

50.470 

51.597 

51.549 

51.795 

51.782 

51.960 

50.984 

51.819 

Media 

70,331 

68,795 

68,859 

68,532 

68,549 

68,314 

69,622 

68,500 

Nel Giro 

5 

8 

7 

7 

8 

4 

12 

7 

Telaio / Motore 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

MARANELLO / ROK 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

FORMULA K. / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.800 

Velocità  Media 

69,592 

Miglior tempo sul giro 

50.470 

Velocità Migliore 

70,331 

Giro Migliore di 

355 - SPOLETI MAURIZIO 

Stampato: 21/06/2015 15.20.42 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Gianluca Graziosi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

16° TORNEO RAMBO RACING - 1^ prova 

125 Super Rok+ Junior Rok 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:06:28 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

21/06/2015 15:07 

RISULTATI

Ora inizio: 15.07

Ora fine:   15.21


